

# Resultatrapport ÅRL

|                                        |                                                                | Period               | Ackumulerat          | Period fg år         |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>              |                                                                |                      |                      |                      |
| <b>Nettoomsättning</b>                 |                                                                |                      |                      |                      |
| 3002                                   | Försäljning inom Sverige, 12 % moms                            | 911 393,82           | 911 393,82           | 1 414 210,78         |
| 3010                                   | Försäljning av skaldjur                                        | 1 102 865,68         | 1 102 865,68         | 582 016,24           |
| 3020                                   | Försäljning frukt och grönsaker                                | 27 140,17            | 27 140,17            | 7 900,00             |
| 3740                                   | Öres- och kronutjämning                                        | 1,01                 | 1,01                 | 2,31                 |
| <b>Summa nettoomsättning</b>           |                                                                | <b>2 041 400,68</b>  | <b>2 041 400,68</b>  | <b>2 004 129,33</b>  |
| <b>Övriga rörelseintäkter</b>          |                                                                |                      |                      |                      |
| 3960                                   | Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | 6 991,24             | 6 991,24             | 64,85                |
| 3988                                   | Erhållna bidrag och ersättningar för personal                  | 9 422,00             | 9 422,00             | 3 816,00             |
| <b>Summa övriga rörelseintäkter</b>    |                                                                | <b>16 413,24</b>     | <b>16 413,24</b>     | <b>3 880,85</b>      |
| <b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>        |                                                                | <b>2 057 813,92</b>  | <b>2 057 813,92</b>  | <b>2 008 010,18</b>  |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>             |                                                                |                      |                      |                      |
| <b>Råvaror och förnödenheter</b>       |                                                                |                      |                      |                      |
| 4010                                   | Inköp varor                                                    | -407 811,94          | -407 811,94          | -883 281,65          |
| 4516                                   | Inköp av varor från annat EU-land, 12 %                        | -1 341 888,76        | -1 341 888,76        | -234 696,41          |
| <b>Summa råvaror och förnödenheter</b> |                                                                | <b>-1 749 700,70</b> | <b>-1 749 700,70</b> | <b>-1 117 978,06</b> |
| <b>BRUTTOVINST</b>                     |                                                                | <b>308 113,22</b>    | <b>308 113,22</b>    | <b>890 032,12</b>    |
| <b>Övriga externa kostnader</b>        |                                                                |                      |                      |                      |
| 5010                                   | Lokalhyra                                                      | -167 246,02          | -167 246,02          | -162 911,76          |
| 5012                                   | Hyra för garage                                                | -12 500,00           | -12 500,00           | -12 000,00           |
| 5020                                   | El för belysning                                               | -14 419,88           | -14 419,88           | -18 022,73           |
| 5060                                   | Städning och renhållning                                       | -20 000,00           | -20 000,00           | 0,00                 |
| 5070                                   | Reparation och underhåll av lokaler                            | -3 700,00            | -3 700,00            | 0,00                 |
| 5220                                   | Hyra av inventarier och verktyg                                | -8 965,00            | -8 965,00            | -6 571,70            |
| 5410                                   | Förbrukningsinventarier                                        | -24 249,00           | -24 249,00           | -22 061,27           |
| 5420                                   | Programvaror                                                   | -6 033,18            | -6 033,18            | 0,00                 |
| 5460                                   | Förbrukningsmaterial                                           | -11 724,27           | -11 724,27           | -45 778,98           |
| 5480                                   | Arbetskläder och skyddsmaterial                                | 0,00                 | 0,00                 | -1 248,08            |
| 5500                                   | Reparation och underhåll (gruppkonto)                          | -1 276,00            | -1 276,00            | 0,00                 |
| 5611                                   | Drivmedel för personbilar                                      | -56 079,23           | -56 079,23           | -48 949,55           |
| 5613                                   | Reparation och underhåll av personbilar                        | -1 276,00            | -1 276,00            | -1 878,32            |
| 5710                                   | Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution     | -2 650,01            | -2 650,01            | -8 380,00            |
| 5820                                   | Hyrbilskostnader                                               | -12 231,20           | -12 231,20           | -9 130,00            |
| 5831                                   | Kost och logi i Sverige                                        | -2 580,35            | -2 580,35            | 0,00                 |
| 6040                                   | Kontokortsavgifter                                             | -10 103,13           | -10 103,13           | -19 505,19           |
| 6050                                   | Försäljningsprovisioner                                        | -5 261,70            | -5 261,70            | 0,00                 |
| 6072                                   | Representation, ej avdragsgill                                 | -616,07              | -616,07              | 0,00                 |
| 6212                                   | Mobiltelefon                                                   | 0,00                 | 0,00                 | -158,40              |
| 6230                                   | Datakommunikation                                              | 0,00                 | 0,00                 | -158,40              |
| 6530                                   | Redovisningstjänster                                           | -29 348,21           | -29 348,21           | -20 000,00           |
| 6550                                   | Konsultarvoden                                                 | 0,00                 | 0,00                 | -2 954,00            |
| 6570                                   | Bankkostnader                                                  | -4 053,25            | -4 053,25            | -1 054,16            |
| 6950                                   | Tillsynsavgifter myndigheter                                   | -6 040,00            | -6 040,00            | 0,00                 |
| 6991                                   | Övriga externa kostnader, avdragsgilla                         | 0,00                 | 0,00                 | -700,00              |

# Resultatrapport ÅRL

|                                                                       | Period               | Akkumulerat          | Period fg år         |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Summa övriga externa kostnader</b>                                 | <b>-400 352,50</b>   | <b>-400 352,50</b>   | <b>-381 462,54</b>   |
| <b>Personalkostnader</b>                                              |                      |                      |                      |
| 7010 Löner till kollektivanställda                                    | -23 094,00           | -23 094,00           | -210 416,00          |
| 7220 Löner till företagsledare                                        | -219 828,00          | -219 828,00          | -207 500,00          |
| 7331 Skattefria bilersättningar                                       | -12 979,45           | -12 979,45           | 0,00                 |
| 7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %                                      | -76 323,00           | -76 323,00           | -131 307,00          |
| 7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill                                 | -95,20               | -95,20               | 0,00                 |
| <b>Summa personalkostnader</b>                                        | <b>-332 319,65</b>   | <b>-332 319,65</b>   | <b>-549 223,00</b>   |
| <b>Avskrivningar</b>                                                  |                      |                      |                      |
| 7816 Avskrivningar på hyresrätter                                     | -20 835,00           | -20 835,00           | -33 336,00           |
| 7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg                         | -3 000,00            | -3 000,00            | -4 800,00            |
| <b>Summa avskrivningar</b>                                            | <b>-23 835,00</b>    | <b>-23 835,00</b>    | <b>-38 136,00</b>    |
| <b>Övriga rörelsekostnader</b>                                        |                      |                      |                      |
| 7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | -13 856,24           | -13 856,24           | -3 657,64            |
| <b>Summa övriga rörelsekostnader</b>                                  | <b>-13 856,24</b>    | <b>-13 856,24</b>    | <b>-3 657,64</b>     |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>                                                | <b>-462 250,17</b>   | <b>-462 250,17</b>   | <b>-82 447,06</b>    |
| <b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>                              | <b>-462 250,17</b>   | <b>-462 250,17</b>   | <b>-82 447,06</b>    |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                      | <b>-2 520 064,09</b> | <b>-2 520 064,09</b> | <b>-2 090 457,24</b> |
| <b>BERÄKNAT RESULTAT</b>                                              | <b>-462 250,17</b>   | <b>-462 250,17</b>   | <b>-82 447,06</b>    |